Graduatoria di Istituto Il Fascia
Personale Docente Scuola Primaria

Cod. Prefe|Cod.| Co Prov.|Post|Fa| Mod |Supp| Tipol .| Valid.
. Prov. Anno . . N . | Abili
. Tipo | Po . .| Punteg r. |Titol| ns| Scuola Acquis. [Pres| o [sci|alita'| lenz | ogia .| Dom.
Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita|Nasci . Ins. . tazio
Post | sto gio Anno| o |eg. Domanda ent. [Prof a| di a |[Grad per
ta Grad. ; e , ne
0 Prec.| Spe | Tit Dom |vinci| Gr]acce| fino |uator Assunz
COMUNE AN 1 BURGIN ISABELLA 02/07/1964 BO 303 2017 O MOIC81800T MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 2 PICCININI PATRIZIA 03/07/1964 MO 171 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 3 VISCONTI VINCENZO 28/02/1975 NA 160 2017 O MOEEO6000A MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 4 D'ORIA GERARDINA CONCE 24/08/1975 FG 157 2017 O J 0 MOISo0700G MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 5 ABAGNALE FRANCESCA 14/10/1963 NA 151 2017 O MOIC809003 MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 6 GATTAMELATI SARA 09/05/1983 MO 151 2017 O MOIC831008 MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 7 FILOSO ALESSANDRA 07/08/1983 CE 150 2017 O MOIC81300P MO O 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 8 GRECO ANNA 18/12/1962 TP 148 2017 O MOIC840003 MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 9 SAPIO GIOVANNA 24/09/1980 NA 147 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 10 CURRI ANGELA 12/09/1974 BR 147 2017 O MOIC846002 MO O 0 O | 0 NO
COMUNE AN 11 CANDELORI ELISA 15/09/1966 TE 144 2017 O MOIC825001 MO O 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 12 D'ANIELLO MARIA 17/01/1980 CE 143 2017 O MOEEOG6000A MO O 0 O | 0 NO
COMUNE AN 13 CASTALDO CONCETTA 05/02/1962 NA 143 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 14 FRONTINI CHIARA 26/02/1981 MO 142 2017 O MOEEOG6000A MO O 0 O | 0 NO
COMUNE AN 15 FERRARA ILENIA 30/01/1978 AV 140,5 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 16 FEDELE MANUELA 27/03/1982 RC 139 2017 O MOIC825001 MO O 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 17 BISCOTTELLO GRAZIA 19/12/1962 CL 139 2017 O MOIC845006 MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 18 GALLI ELISA 27/12/1989 MO 136 2017 O J 0 MOICc80700B MO 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 19 CERVONE GAETANA 09/03/1968 NA 136 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 20 MORABITO CINZIA 22/11/1983 CT 132 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 21 FIAMMA MARIA 13/12/1989 BA 132 2017 O J 0 MOIC809003 MO 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 22 CONTICELLI FRANCESCA 24/08/1983 EE 131 2017 O MOIC825001 MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 23 PUOTI ROSALBA 15/08/1983 CE 1285 2017 O MOIC85000N MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 24 ARGESE IDA 11/07/1968 TA 128 2017 O MOEEO6000A MO O 0 O | 0 NO
COMUNE AN 25 MANFRE' MARIA 26/07/1979 TP 126 2017 O MOIC82100N MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 26 NORCIA ROSA 27/02/1971 AV 126 2017 O MOIC83400Q MO O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 27 PELLEGRINO RAFFAELA 10/03/1983 CE 126 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 28 DINUCCI ANTONELLA 29/01/1982 CH 126 2017 O MOEEO6000A MO O 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 29 FERRAU' ELISABETTA 14/03/1985 SA 125 2017 O J 0 MOEEO600CA MO 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 30 VINACCIA ILEANA 22/07/1976 NA 123 2017 O MOIC83000C MO O 0 O | 0 NO
COMUNE AN 31 MONARI LINDA 31/05/1988 MO 123 2017 O MOEEO6000A MO 0 0 G X I 0 NO
COMUNE AN 32 PETILLO CLELIA 16/06/1981 SA 1215 2017 O MOIC823009 MO O 0 O | 0 NO
COMUNE AN 33 TAGLIANI GIULIA 20/05/1988 BO 120 2017 O MOIC82000T MO O 0 G X I 0 NO
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

MIRABELLA
TURCI
CIOFFO
STROSCIA
TOCCI

VALISI
MUSSONI
PAVIGNANI
PELLEGRINO
BENEGIAMO
CAMPANELLA
MIUCCI
RIZZUTO

LUISA
VERONICA
MADDALENA
ELISABETTA
ELISA
VERONICA
AZZURRA
SARA
VALERIA
GIUSTINA
MARIA GRAZIA
ROSANA
ONOFRIO

BAGLIONI DAM/ VALERIA
CHIARAMONTE ALICE

DIODATI
CAPOCCELLO
ZANNI

IORI
MADDALONI
BRUNO
FERRARA
ESPOSITO
CAVEDONI
BERTACCHI
BELLOPEDE
RAO
BARBIERI
QUERCIVI
SIMONINI
D'AMICO
PELLEGRINO
SCORZA
FANTOZZI
CALDO
MERENDINO
TORRI
AMIDEI

MANUELA

MARIA FRANCESCA

SIMONA
STEFANIA
MELANIA
SANDRA
MIRIAM
NICOLINA
ELISA

RITA

ROSA
ANTONELLA
FLAVIANA
VALENTINA
ANNA
CINZIA
MARIANGELA
ACHIROPITA
GRAZIA
DANIELA
PIERANGELA
GIULIA
DANILA

CASAPULLA IZZ AMALIA

15/04/1961
08/03/1990
25/04/1983
08/03/1989
18/07/1990
18/05/1989
17/12/1977
21/03/1990
23/02/1984
07/11/1983
11/03/1979
09/01/1970
22/02/1968
09/06/1989
04/02/1977
16/07/1978
10/08/1981
27/04/1983
04/08/1990
20/07/1990
27/11/1979
16/12/1981
02/11/1971
16/12/1979
31/12/1979
17/08/1976
08/04/1982
25/07/1957
18/05/1992
06/05/1983
29/05/1967
02/05/1984
11/03/1974
29/06/1992
31/10/1969
27/03/1983
20/11/1992
28/11/1970
26/04/1968
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MOEEOGOOOA
MOEEO06000A
MOEE03600D
MOEEOGOOOA
MOIC81800T
MOEEOGOOOA
MOIC82100N
MOIC82000T
MOEEO6000A
MOIC81400E
MOIC810007
MOIC82100N
MOIC823009
MOIC80700B
MOIC81400E
MOIC81400E
MOIS003008
MOEE045008
MOIC825001
MOEEOGOOOA
MOMM152007
MOIC825001
MOIC825001
MOIC82000T
MOEE045008
MOIS00700G
MOEEO06000A
MOIC81800T
MOEEO06000A
MOIC809003
MOIC81300P
MOEEOGOOOA
MOIC81300P
MOEEOGOOOA
MOEEO06000A
MOIC82600R
MOIC81800T
MOEEOGOOOA
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73 CASTELLI
74 CAIAFA

75 PELLEGRINI
76 DI GIACOMO
77 TURCHI

78 PIMPINELLA
79 ROVINALTI
80 RISPOLI

81 TODESCHI
82 TROGU

83 DI PERNA
84 TARANTINO
85 MANCUSO
86 LIPPARINI
87 BONI

88 BERRI

89 MORABITO
90 SANSONE
91 MUNERATI
92 STICCHI

93 MUSOLLINO
94 DE ROBERTO
95 DI PAOLA
96 CAGGIANO
97 SALENTINO
98 MURACCHINI
99 NAPPO

100 VALENTE
101 SANNINO
102 PAPALEO
103 ZARA

104 BERGONZINI
105 FRISOLI

106 LEONARDO
107 CALZOLARI
108 MALAVASI
109 TRAVAGLIO
110 GAGLIONE

ANGELA 21/01/1962
AIDA VALENTINA 09/02/1978
FABRIZIA 15/09/1983
MICHELANGELO 16/01/1992
CAMILLA 15/10/1991
CARLA 20/01/1975
STEFANIA 30/03/1981
GRAZIELLA 06/01/1980
GIULIA 31/12/1990
STEFANIA 27/12/1971
CARMELA 25/11/1972
STEFANIA 26/10/1992
MARIAROSARIASILV 25/04/1962
LIVIA 26/07/1983
CINZIA 31/08/1962
BARBARA 19/04/1974
CARLA 09/11/1957
TIZIANA 25/05/1974
FRANCESCA 09/08/1983
LAURA 07/10/1982
ANNA 06/10/1967
ANDREA 02/03/1968
MARIA RITA 22/05/1982
MARIA GIUSEPPINA 18/06/1962
MARIAANTONIETTA 23/05/1977
CLAUDIA 02/06/1980
ASSUNTA 03/09/1977
ANTONIETTA 29/07/1977
GLORIANA 09/08/1976
ANNAMARIA 18/04/1979
ADELINA 26/07/1978
EMANUELA 10/01/1971
RENATO 22/08/1970
ROBERTA 21/08/1980
DAVIDE 07/11/1979
ALESSANDRA 31/12/1966
ANGELA 25/10/1983
SILVIA 03/11/1982

18/05/1973

111 DE LUCA BOSS/ANTONELLA
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MOIC81400E
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MOIC80700B
MOIS02100T
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MOIC81200V
MOIC81800T
MOEEO06000A
MOIC82000T
MOEEO06000A
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MOIC825001
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MOIC85100D
MOIC84400A
MOIC845006
MOIC81800T
MOPMO01000T
MOIC825001
MOEEO06000A
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112 ATTROTTO ROSALBA 25/01/1969
113 TONIONI FREDIANA 26/04/1957
114 LATINI MARIAROSARIA 23/02/1978
115 RUSSO MARIA CONCETTA 06/07/1978
116 RACIOPPI FRANCA 07/03/1964
117 CASTALDO ANNA 08/10/1969
118 CASCIO IGNAZIALOREDANA 30/06/1965
119 GAGLIASTRO ANTONELLA 18/03/1973
120 BARBA VIRGINIA 04/10/1978
121 PALTRINIERI  ALBERTA 13/03/1965
122 NESCA ILENIA BERNADETT# 30/01/1977
123 CAMMILLERI PIETRINA 24/03/1958
124 PERROTTA ANNA ELISABETTA 24/05/1977
125 PONTICELLI FRANCESCA 06/05/1973
126 PASINI ELISA 30/11/1981
127 QUATTROCCHI CONCETTA 09/12/1982
128 LEFOSSE GELSOMINA BAMBIN 18/10/1967
129 STRANGIO MARIA TERESA 19/08/1983
130 CUOGHI AURORA 15/03/1981
131 TARSO GIOVANNI 10/10/1969
132 RONGHI ANNALISA 17/04/1974
133 DE NIGRIS FLORIANA 20/05/1963
134 REGGIANI SIMONA 20/03/1978
135 TRAVAGLINI ASSUNTA 26/04/1972
136 PADOVAN BARBARA 14/06/1973
137 CIRIELLO ROSA 11/06/1983
138 ZECCHI ERIKA 11/01/1983
139 STEFANELLI FILOMENA 10/10/1967
140 CELOTTO ERSILIA 18/01/1979
141 SERNESI EMANUELA 10/01/1981
142 IMPAGNATIELLCLIZIA RITA 12/03/1977
143 GHIARONI FRANCESCA 12/12/1980
144 RAINONE ASSUNTA 24/06/1981
145 AMBROSETTI ILARIA 10/09/1980
146 SGHINOLFI ELISA 24/06/1980
147 DI SALVATORE ANGELA MARIA 12/02/1978
148 RENELLA MARINA 29/04/1967
149 BRUGALETTA LUANA 12/03/1982
150 BIANCO GIUSEPPE 05/12/1962
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MOIC81800T
MOIC81400E
MOIC81400E
MOIC84400A
MOIC817002
MOEE03600D
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151 ORIENTI
152 BALDONI
153 MORRONE
154 MALZONE
155 FABIANO
156 GIVA

157 ANSALONI
158 PALLADINO
159 MIGLIACCIO
160 GUADAGNO
161 LO SASSO
162 COSTANTINI
163 MORELLO
164 BELFIORE
165 PASANISI
166 ABIS

167 DE LUCA
168 PERNA

169 CARDULLO
170 RI1ZZO

171 DE ROSA

172 BERGAMASCHI

173 MELLACE

ALESSIA
BARBARA
BIAGIO
ADELINA
VALERIA
ANNA
LAURA
ANNAMARIA
LIDIA
ROSANNA
MARILENA
IMMACOLATA
ROSA RITA
AMELIA
MARIANGELA
MICHELA
RAFFAELA
VINCENZA
ROSARIA
LUCIA
PATRIZIA
KATIA
CONCETTA

174 DEGLI ESPOSTI EMANUELA

175 ZACCARIA
176 MANZO

177 MAZZA

178 FERRARI

179 D'ANIELLO
180 BAZZANI

181 PAPPALARDO
182 FIORILLO

183 CAMBREA

CARLA
GIUSEPPA
GABRIELLA
AURORA
CAROLINA
MICHELA
AGATA
FILOMENA
DONATELLA

184 CASAGRANDE EAMATO

185 CLEMENZA
186 MAURO
187 BRUNETTI
188 DIANA

189 TROTTA

FRANCA
MONICA
ANTONELLA
ANTONIO
MARIAGRAZIA

13/09/1993
07/10/1981
19/12/1963
27/03/1981
01/09/1982
07/03/1978
30/12/1953
23/09/1968
03/11/1975
10/01/1977
28/06/1973
23/02/1973
29/01/1963
28/03/1969
11/02/1979
02/11/1977
30/11/1982
21/12/1982
10/09/1980
29/10/1977
05/08/1967
11/09/1971
19/03/1960
15/09/1963
31/01/1974
24/10/1972
12/01/1978
21/07/1970
08/01/1968
07/09/1978
22/01/1970
17/10/1962
30/09/1965
19/02/1968
08/07/1976
20/10/1979
06/04/1979
16/01/1982
16/11/1976
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MOIC825001
MOIC810007
MOEE045008
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MOEE045008
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190 GIOCOLANO

CARMEN LINDA

10/07/1981

191 BASTONI MATTEO 25/09/1979
192 PERRUCCIO MARIA ROSA 27/02/1969
193 GODINO LUIGI 04/04/1966
194 BONACCINI GIULIA 15/01/1993
195 CORNI SILVIA 20/02/1981
196 MAZZINI GLORIA 08/10/1993
197 GARAGNANI LUCIA 23/02/1993
198 CORSI MARTA 11/05/1991
199 ALBERTINI SILVIA 02/07/1992
200 DESIATO PICCII FRANCESCA 05/09/1990
201 BERNABEI CHIARA 09/01/1993
202 ANDREOZZ| MARTINA 19/02/1991
203 MANDAS FRANCESCA 04/11/1994
204 GHIARONI VALENTINA 16/06/1992
205 BARBIERI FRANCESCA 10/11/1993
206 MAIORANI RAFFAELLA 24/10/1983
207 BICOCCHI ALICE 12/07/1994
208 MAGNI LINDA 06/07/1995
209 BERNARDI ELISABETTA 26/09/1990
210 GIORGIO GIORGIO 17/01/1996
211 CAVALLIERI ARIANNA 19/09/1994
1 DORIA GERARDINA CONCE 24/08/1975
2 GALLI ELISA 27/12/1989
3  FIAMMA MARIA 13/12/1989
4 FERRAU' ELISABETTA 14/03/1985
5 MIRABELLA LUISA 15/04/1961
6 STROSCIA ELISABETTA 08/03/1989
7 MUSSONI AZZURRA 17/12/1977
8 PAVIGNANI SARA 21/03/1990
9 BAGLIONI DAM£VALERIA 09/06/1989
10 IORI STEFANIA 04/08/1990
11 CAIAFA AIDA VALENTINA 09/02/1978
12 TODESCHI GIULIA 31/12/1990
13 CALZOLARI DAVIDE 07/11/1979
14 VALISI VERONICA 18/05/1989
1 DORIA GERARDINA CONCE 24/08/1975
2 GALLI ELISA 27/12/1989
3 FIAMMA MARIA 13/12/1989
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SOST. MINCDH
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LINGUA INC IL
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FERRAU' ELISABETTA 14/03/1985
MIRABELLA LUISA 15/04/1961
STROSCIA ELISABETTA 08/03/1989
MUSSONI AZZURRA 17/12/1977
PAVIGNANI SARA 21/03/1990
BAGLIONI DAM/ VALERIA 09/06/1989
IORI STEFANIA 04/08/1990
CAIAFA AIDA VALENTINA 09/02/1978
TODESCHI GIULIA 31/12/1990
CALZOLARI DAVIDE 07/11/1979
VALISI VERONICA 18/05/1989
D'ORIA GERARDINA CONCE 24/08/1975
GALLI ELISA 27/12/1989
FIAMMA MARIA 13/12/1989
FERRAU' ELISABETTA 14/03/1985
MIRABELLA LUISA 15/04/1961
STROSCIA ELISABETTA 08/03/1989
MUSSONI AZZURRA 17/12/1977
PAVIGNANI SARA 21/03/1990
BAGLIONI DAM/ VALERIA 09/06/1989
IORI STEFANIA 04/08/1990
CAIAFA AIDA VALENTINA 09/02/1978
TODESCHI GIULIA 31/12/1990
CALZOLARI DAVIDE 07/11/1979
VALISI VERONICA 18/05/1989
BURGIN ISABELLA 02/07/1964
GALLI ELISA 27/12/1989
FIAMMA MARIA 13/12/1989
FERRAU' ELISABETTA 14/03/1985
MONARI LINDA 31/05/1988
TAGLIANI GIULIA 20/05/1988
TURCI VERONICA 08/03/1990
STROSCIA ELISABETTA 08/03/1989
TOCCI ELISA 18/07/1990
VALISI VERONICA 18/05/1989
MUSSONI AZZURRA 17/12/1977
PAVIGNANI SARA 21/03/1990
CAMPANELLA MARIA GRAZIA 11/03/1979
BAGLIONI DAM£ VALERIA 09/06/1989
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DIODATI MANUELA 16/07/1978
CAPOCCELLO MARIA FRANCESCA 10/08/1981
MADDALONI MELANIA 20/07/1990
CAVEDONI ELISA 16/12/1979
QUERCIVI VALENTINA 18/05/1992
PELLEGRINO MARIANGELA 02/05/1984
FANTOZZI GRAZIA 29/06/1992
TORRI GIULIA 20/11/1992
DI GIACOMO  MICHELANGELO 16/01/1992
TURCHI CAMILLA 15/10/1991
TODESCHI GIULIA 31/12/1990
TARANTINO STEFANIA 26/10/1992
DE ROBERTO ANDREA 02/03/1968
DI PAOLA MARIA RITA 22/05/1982
NESCA ILENIA BERNADETT# 30/01/1977
BIANCO GIUSEPPE 05/12/1962
ORIENTI ALESSIA 13/09/1993
BARBA VIRGINIA 04/10/1978
BONACCINI GIULIA 15/01/1993
CORNI SILVIA 20/02/1981
MAZZINI GLORIA 08/10/1993
GARAGNANI LUCIA 23/02/1993
CORSI MARTA 11/05/1991
ALBERTINI SILVIA 02/07/1992
DESIATO PICCII FRANCESCA 05/09/1990
BERNABEI CHIARA 09/01/1993
ANDREOZZI MARTINA 19/02/1991
MANDAS FRANCESCA 04/11/1994
GHIARONI VALENTINA 16/06/1992
BARBIERI FRANCESCA 10/11/1993
MAIORANI RAFFAELLA 24/10/1983
BICOCCHI ALICE 12/07/1994
MAGNI LINDA 06/07/1995
BERNARDI ELISABETTA 26/09/1990
GIORGIO GIORGIO 17/01/1996
CAVALLIERI ARIANNA 19/09/1994
TARSO GIOVANNI 10/10/1969
TARSO GIOVANNI 10/10/1969
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